
出

界

2010年3月24日 星期三 编辑/刘涛 图编/言琼 美编/刘迎 校对/苏莹

B07

体育·赛道

微

博

新

播

客

遗失声明

穆秀坤遗失购车发票（注册登记联

报税联）发票代码：143000921160、

发票号码：01054624，特此声明

拍卖公告

受有关单位委托， 我公司

定于 2010年 4 月 9 日上午 9 时

48 分在韶山路维一国际湖南省

产交所产权交易大厅依法对以

下拍卖标的进行公开拍卖。

1、长沙市车站北路 170 号

瑞丰家园 102号门面，建筑面积

约 111.39m

2

。

2、 长沙市岳麓区天顶乡观沙

岭双塘组房屋，建筑面积约 135 m

2

。

拍卖标的即日起展示并接

受咨询，请有意竞买者持有效证

件，缴纳竞买保证金到我公司办

理竞买登记手续。 报名截止时

间：2010 年 4 月 8 日 16：00 时。

本次拍卖标的均以现状拍卖。

联系地址：长沙市芙蓉中路二段

395号都市阳光大厦 1301室

联系电话：0731-85532399

工商监督：0731-82891678

湖南华诚拍卖有限公司

2010年 3月 24日

贺伟初、王起其与长沙房产集团

恒隆资产经营分公司签订的长

沙市天心区解放西路 424 号

2005 年 5 月 22 日至 2010 年 5

月 22 日的房屋租凭合同遗失，

特此声明作废

遗失声明

房屋出租

国贸大酒店对面办公居住 153m

2

，

价格面议。 有意者电：15874294338

优价出售

现代、广本，验车后

付 款 13627318902

1400m

2

二层楼厂房招租

另有自动灌装线转让。 13873145297

郴州五套装修房出售

武广郴州 133m

2

住房售。 13975753631

2280元 /m

2

起售住房

芙蓉南路机场口可按揭 15580941855

厂地出租

湖田平地 7800 平方，地段位置路线

好， 进出车方便， 距离堤上 300 米

远。（可以建厂房）厂地地址：天心区

大托镇兴隆村大围子地段。（中心

港）联系人：谭先生 13973150697

6000m

2

综合楼招租

一层农贸市场 800m

2

，二、三、四层面

积 5500m

2

宜做休闲、超市、餐饮、宾馆

等招租。 岳麓区天顶乡枫林三路。

电话：13787150761 王 13874825858屈

转让 招租

蔡静遗失长沙市芙蓉区芙蓉公寓 B11

座 604室的 4人户口本，声明作废

郭慧 420107197908020520 身份

证遗失，声明作废

张湘林遗失长沙市开福区砚瓦

池 16号的户口内页，声明作废

维修马桶

解决跑、冒、滴、漏、开关

失灵等故障 82197328

公 告

长沙大学

商翔

驾校

开福区最标准最规范的花园式驾校，

劳动局定点培训单位。 合格率高，拿

证快， 日夜练车校车接送。 报名 T：

84254269 84254279长沙大学校内

湖南交技驾培中心

国有公办一级驾校， 省 A 级驾

校， 保护消费者权益示范单位。

随到随学， 日夜培训。 侯家塘

85505017，中南汽车市场 84017438

铁马驾校

随到随学、确保拿证，广电西湖楼：

84256158、84258746、84259778。 星沙

汽配：84258666 望月湖 84431978

您身边的驾校，VIP 全新捷达教学服务。

红星国际会展中心西坪 86565979（投诉）

82510866

82510855

红星驾校

省 AA 级驾校，市十佳驾校，市

驾培行业“质量信誉” 排行第

一。 学员报名，上门接送。 一人

一车，计时训练，随到随学。

红旗区 85360001

上大垅 84515757

总部 8８８８６２８８、8８８８５２８８

猎鹰驾校

高价回收

13187027587

各种办公旧家具

公司规模大 诚信

专业搬家 移空调

84478678

84782616

一定发

85465878

84433639

兴旺

优价搬家 拆装空调

搬家 回收

驾 校

特价搬家 拆装空调

84725488

85594898

搬家行业诚信经营单位

85151519

85495777

特价搬家 拆装空调

高收

电器厨具桌椅仓库积压等

13607480245

激情交友择偶爱情超市找陈姐 82526122

主攻数理化英 82293159

湘女相伴

13055182288

大学生、白领、模特

激情交友真诚择偶找梁姐 82231627

交友 声讯

无抵押当日放款

借贷咨询

86693199

特价工商税务 84432855

13203117907低贷咨询

无抵押当天放款

工商代办 82284857

速办特惠工商 82147786

工商税务

85143088

13908456386

理财 代办

超低●工商 82584715

86810729

快贷咨询

免抵押利率低

郑重提示：本栏目信息不作法律依据，请慎重核对对方资质、场所和产品，切勿盲目经济往来

刊登热线：0731-84190101 13875895159

鼎极分类信息

广告类 35元/行起 公告声明类 40元/行起 每行限 13个 6号字

刘江国律师（父）15974243618

刘小明律师（子）15874214168

刘晓娟律师（女）15084702958

通

程

律

师

父

子

兵

律师调查

付律师

13975826245 免费咨询

合同债务婚姻劳资法律顾问

收

家电

具器

82510017

积

压

品

家政 家教

聂澜 430105199202223527 身份

证遗失，声明作废

魏宽华遗失户口内页，身份证号：

430104195903211014，声明作废

曾洁贞遗失户口内页，身份证号：

432524197912171243，声明作废

★个人信用贷款（10－500万）

★企业、个人贷款担保（10－8000万）

★各类项目、融资担保、大额

（直 投）资 金 寻 优 质 项 目

★房产抵押、贷款、短期现金拆借

区域不限，手续齐备，当日放款

信行

A级信用担保

银行财团合作

机

构

热线 18773122700、18774991860

咨询 18774997898、0731－85777373

长沙芙蓉中路南湖路口 266#弘林大厦 9F

阳波遗失集体户口卡，身份证号：

431028198410250875，声明作废

遗失声明

肖丽遗失长沙市南湖路公寓 001 栋

产权证一本（权证号码 00271785）；

肖丽遗失长沙市八一路 35 号第

007 栋（原八一西路 23 号）产权证

一本（权证编号 00454638），声明作废

湘达驾校

市中心训练基地，捷达自动、手动

挡，牛年优惠学车，昼夜培训随到

随学。 地址：东风路 253号（高架桥

500米王家垅站下）0731－84117711

曾 洁 贞 432524197912171243

身份证遗失，声明作废

声 明

谭勇 2002 年转让柳州五陵湘

A－44493 车给黄先生至今未过

户， 望其来交警队办理手续，否

则后果自负。 谭勇

遗失声明

韩璐遗失坐落于长沙市开福区迎宾

路 185 号 4 栋 1702 房的权证号为

00425588的房屋产权证，声明作废

本报讯 3月23日， 国家

体育总局相关领导对湖南足

球这个月开展的反腐倡廉整

顿教育工作进行了考察，湖

南省体育局副局长熊倪汇报

了湖南反腐倡廉整顿教育工

作的开展情况。

在体育总局发起这场反

腐倡廉整顿教育工作后， 金德

和湘涛俱乐部都组织教练和球

员进行了学习， 并要求教练和

球员写了心得体会。 与会的金

德俱乐部副总宗杰透露， 总局

领导对于湖南反腐倡廉整顿教

育工作的开展情况感到满意，

并提出了表扬。 ■记者 刘涛

3月24日（周三）

08:30�小牛VS快船 CCTV5

14:30�亚冠 亚泰VS全北现代

CCTV5

18:30�亚冠 浦项制铁VS鲁能

风云足球

3月25日（周四）

03:30�德国杯 沙尔克VS拜仁

风云足球

03:45�英超朴次茅斯VS切尔西

欧洲足球

战报（23日）

76人 93∶109 魔术

热火 99∶89 篮网

马刺 99∶96 雷霆

猛龙 106∶100 森林狼

老鹰 95∶98 雄鹿

火箭 88∶98 公牛

小牛 99�∶115 黄蜂

凯尔特人 97∶110 爵士

灰熊 102∶ 85 国王

太阳 133∶131 勇士

天盛再买英超 体坛周报

记者克韩23日微博爆料， 天盛

用3.4亿人民币再次赢得了2010

年-2013年英超中国大陆地区

转播权， 新合同规定每周将至

少允许一场开路直播。

奥运门票明年开卖 当地

时间22日， 伦敦奥组委宣布奥

运会门票数将达到 800万张，

2011年春季开始发售。

前女篮前锋入日本籍 北

京时间3月23日，据日本媒体报

道，中国出生的选手李莎莎（日

本名“川村李沙”）入选2010年日

本国家女子篮球队， 并备战9月

在捷克举行的世界女篮锦标赛。

不好意思跟朋友说在搞足球

金德老总金辉到底在担心什么

我们没有机会说话

日 前 ，

20岁的日本

当红写真女

星、 偶像剧

演员杉本有

美穿着球衣

和紧身热裤

走 上 投 手

丘， 为日本

职棒联赛大

阪欧力士队

开球。

女星热裤打棒球

2009年以来横扫足坛的“反赌风暴”让一些文艺界人

士看到了巨大“商机”，由著名导演张扬执导的10集纪实电

视剧《知情者之赌球》（暂定名）将于4月开机，5月底至6月

初首播。剧中，凤凰卫视当红主播曾子墨将首度“触电”，本

色出演一位足球新闻主播，通过深入采访揭开足坛不为人

知的诸多黑幕。

据介绍，剧中将出现8支球队共计6场比赛，全部来自

真实案例，通过艺术加工，展现球队与球队、球队与足协之

间的微妙关系以及球迷的迷茫和挣扎。 央视主持人刘建

宏、张斌，足球评论员李承鹏，体育节目主持人梁宏达担任

特别顾问。 ■李伟

中国足球目前的两大关键词

就是反赌、韦迪，金辉对反赌举双

手赞成，但对韦迪，却颇为不满。

金辉用这样一句话评价韦迪，“他

还没有做好成为公众人物的准

备”。

金辉用国奥踢中超提议的出

台来佐证他的评价。“这个事压根

就没跟我们沟通， 分组讨论的时

候，他自己都没来。按网上说的就

是扔下一个炸弹，人走了。作为中

超委员会成员，我们在联赛准入制等

多方面都有投票权，但问题是，韦迪

不给我们说话的机会，所以我们反对

是必须的，大家都不赞成。”

金辉说，自韦迪上任以来，他只

接到一次韦迪的电话，从来没有面对

面进行过交流，“我想跟他交流啊，但

得不到机会，别的俱乐部估计也差不

多。他确实是个做事的人，而且性格

豪爽，但从国奥方案出台来看，估计

他跟足协的人也没有深入沟通。”

没跟韦迪面对面交流，因为得不到机会

金辉说，金德的回报与投入相

差很大，“跟以前一样， 今年投入

3000多万元人民币， 但俱乐部的

回报呢？我们从中超公司的分红才

一百多万人民币。”

更让人心寒的是，金辉说，“作为

足球的投资人，我们没有得到最起码

的尊重。足协依然是老一套，韦迪上任

时说足协要按章办事，要听取不同声音，

请问他现在按章办事了吗？”

“目前，足球对金德来说，只剩下

两个字———热爱”，金辉说，“我都不好

意思跟朋友说我在做足球，如果这种

环境还不改变，我想不仅仅是金德，所

有的企业都会抛弃足球的。希望足协

把自己说的一些政策落到实处吧。”

不跟朋友说在搞足球，因为不好意思

在韦迪新政有正式日程表之

前，联赛还要照踢，经过重治后联

赛的第一场球，金辉会关注些什么

呢？

金辉认为足协选派裁判让俱乐

部拥有投票权， 是一件好事。“这有

利于保证公平的环境。”裁判是金辉

新赛季最放心的事情，“裁判的人品

比能力更重要，在新的制度下，我对

目前的裁判都是放心的。”

有没有担心其它“X因素”？金辉

说，“联赛是很神圣的， 联赛和青少

年足球是中国足球水平提高的基

石，金德多年来都是重拳处理假赌，

所以从新赛季第一场比赛开始，金

德将会把全部精力放在比赛上，其

它事情，应该由中国足协操心。”

■记者 刘涛

人品比能力更重要，放心现在的裁判

总局表扬湖南反腐整顿工作

足球反赌

拍成电视剧

当红女主播本色

■

制

图

/

言

琼

反赌扫黑仍在进行当中， 韦迪与俱乐部

俨然围绕新政成为对立面， 本周六晚上7点

半， 新赛季中超比赛将在这些不确定因素中

全面开打，3月23日，金德俱乐部总经理金辉

在接受本报专访时谈了自己的忧虑。

金德新赛季①

“足球反黑风暴”后续

金辉 范远志 摄


